

## BARVY GELOVÉ - WILTON

**Složení:** cukr, kukuřičný sirup, zvlhčující látka: glycerol (E422), voda, modifikovaný škrob (E 1442), želírující látka: agar (E406), konzervant: (E202), antioxidant: kyselina citronová (E330), regulátor kyselosti (E311c), barvivo:

610-300 - Lemon Yellow	E102
610-301 - Golden Yellow	E102, E110
610-303 - Orange	E110
610-306 - Ivory	E129, E102, E110, E133
610-307 - Creamy Peach	E110, E122, E102
610-312 - Pink	E122, E102
610-314 - Rose	E122, E102
610-329 - Red (no taste)	E129
610-327 - Red Red	E29, E110, E102
610-313 - Christmas Red	E122, E110, E102
610-333 - Burgundy	E122, E110, E133
610-318 - Violet	E122, E133
610-319 - Royal Blue	E133, E122
610-321- Sky Blue	E133
610-331 - Teal	E133, E102
610-324 - Leaf Green	E102, E133
610-323 - Kelly Green	E102, E133
610-332 - Moss Green	E102, E110, E133
610-317 - Brown	E110, E102, E129, E133
610-328 - Black	E153

Barviva E102, E110, E122 a E129 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

**Alergeny:** arašídý, ořechy, ryby, měkkýši, vejce, mléko, sója, pšenice

**Hmotnost:** 28,35 g

**Vyrobena v:** USA

**Trvanlivost:** Uvedeno na obalu - E na víčku

## BARVY GELOVÉ - WILTON

**Složení:** cukr, kukuřičný sirup, zvlhčující látka: glycerol (E422), voda, modifikovaný škrob (E 1442), želírující látka: agar (E406), konzervant: (E202), antioxidant: kyselina citronová (E330), regulátor kyselosti (E311c), barvivo:

610-300 - Lemon Yellow	E102
610-301 - Golden Yellow	E102, E110
610-303 - Orange	E110
610-306 - Ivory	E129, E102, E110, E133
610-307 - Creamy Peach	E110, E122, E102
610-312 - Pink	E122, E102
610-314 - Rose	E122, E102
610-329 - Red (no taste)	E129
610-327 - Red Red	E29, E110, E102
610-313 - Christmas Red	E122, E110, E102
610-333 - Burgundy	E122, E110, E133
610-318 - Violet	E122, E133
610-319 - Royal Blue	E133, E122
610-321- Sky Blue	E133
610-331 - Teal	E133, E102
610-324 - Leaf Green	E102, E133
610-323 - Kelly Green	E102, E133
610-332 - Moss Green	E102, E110, E133
610-317 - Brown	E110, E102, E129, E133
610-328 - Black	E153

Barviva E102, E110, E122 a E129 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

**Alergeny:** arašídý, ořechy, ryby, měkkýši, vejce, mléko, sója, pšenice

**Hmotnost:** 28,35 g

**Vyrobena v:** USA

**Trvanlivost:** Uvedeno na obalu - E na víčku

## BARVY GELOVÉ - WILTON

**Složení:** cukr, kukuřičný sirup, zvlhčující látka: glycerol (E422), voda, modifikovaný škrob (E 1442), želírující látka: agar (E406), konzervant: (E202), antioxidant: kyselina citronová (E330), regulátor kyselosti (E311c), barvivo:

610-300 - Lemon Yellow	E102
610-301 - Golden Yellow	E102, E110
610-303 - Orange	E110
610-306 - Ivory	E129, E102, E110, E133
610-307 - Creamy Peach	E110, E122, E102
610-312 - Pink	E122, E102
610-314 - Rose	E122, E102
610-329 - Red (no taste)	E129
610-327 - Red Red	E29, E110, E102
610-313 - Christmas Red	E122, E110, E102
610-333 - Burgundy	E122, E110, E133
610-318 - Violet	E122, E133
610-319 - Royal Blue	E133, E122
610-321- Sky Blue	E133
610-331 - Teal	E133, E102
610-324 - Leaf Green	E102, E133
610-323 - Kelly Green	E102, E133
610-332 - Moss Green	E102, E110, E133
610-317 - Brown	E110, E102, E129, E133
610-328 - Black	E153

Barviva E102, E110, E122 a E129 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

**Alergeny:** arašídý, ořechy, ryby, měkkýši, vejce, mléko, sója, pšenice

**Hmotnost:** 28,35 g

**Vyrobena v:** USA

**Trvanlivost:** Uvedeno na obalu - E na víčku